
Të dashur Prindër                                albanisch   
 
Ju nuk i kuptoni gjithmon informacionet shkollore. 
 
Që nga viti shkollor 2016/17, ka një Listë të re  ne shkollen e 
Rüfenacht'it. 
Ka prindër ashtuquajtur kyq (lidhur). Këta prindër vijën nga enjejta 
rrethin kulturore/gjuhësore si ju dhe kuptojn gjuhen gjermane. 
Ata ju ndihmojn me gjithë deshirë kur vjen puna. 
- Përkthimin e matrialit të shkruar nga Kopshti i fëmijeve, Shkolla ose ne 
shkollën e ditës. 
- Informacionet gojarisht në mbledhjet e prinderve dhe mësuesve. 
 
Kjo ofertë është e lirë. Ju lutemi nese ështe e nevojshme kontaktonu 
drejtpërdrejt me personat e mbështetjes vullnetare. 
 
 
Tina Tolaj   Gjevahire Haklaj   
079 486 51 68           078 816 51 41 
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